MODIFICACIONES EFECTUADAS AL PATRIMONIO

PERIODO 2016.

Siete Salas Modulares

Mobiliario Seis Muebles

Mobiliario Mueble Lavaplatos

Mobiliario Dos Estante Modulares

Mobiliario Ocho Cajas Organizadoras
Mobiliario 20 Sillas de Aula

Estufa a Gas 15 kg. Normal

Cilindros de Gas Licuado 45 y 15 Kgs. Normal
Dos Cilindros de Gas Licuado 15 Kgs. Normal
Un Microondas Thomas

Mobiliario Un Escritorio en Melamina

Mobiliario Un Gabinete en Melamina

Mobiliario 4 Estantes Escolar 2 puertas y Gabinete Escolar

Mobiliario 12 Percheros Metélicos

Mobiliario un Estante Exhibidor Revistero

Mobiliario 25 Sillas y 5 Mesas Parvulo-Kinder
Mobiliario dos Kardex Melamina

Mobiliario Gabinete en Melamina

Mobiliario 8 Sillas Visita Ispica

Mobiliario Un Estante Vidriado

Mobiliario Dos Sillas Rudy Alta brazos Fijos
Mobiliario Dos Estaciones de Pedestal Semi Curvas
Mobiliario una Cajonera c/Ruedas 4 Cajones

Aire Acondicionado dos Equipos 12000 btu
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Cuatro Calefactores Eléctricos

Termolaminadora Neptuno

Maquina Plastificadora gbc Fusion

Guillotina Basica Offiline A4 Plastico

Televisor Led LG 42"

Dos Congeladoras

Generador Power Pro G 7000-v

Equipo de Sonido LG

Camara de Video Sony CX 405

Video Proyector Epson Power Lite 98

Dos Impresoras HP Laser Jet P-1102 W

Cuatro Impresoras Multifuncion Epson L 210

Teldn Eléctrico Video Proyector Dinon TDE 300x300
Diez Equipos Computacionales con Monitor LCD
Impresora Multifuncional Canon Color Pixma G 3100
Tablet HP Stream 7 5701

Scaner Canon DR- C225

Video Proyector Epson Power Lite S-27

Cinco Notebook Laptop HP

Impresora Multifuncional Kyocera Ecosys M-2035DN
Video Proyector Epson Power Lite X-24+

Cuatro Tablet Lenovo A70-20

Dos Impresoras Multifuncional Epson L210

Parlante Karaoke BTS-600BT

Tres Notebook Laptop HP y Dos Impresosra Multifuncion

Cinco Equipos Computacionales Dell Optiplex 7440

119.960=

240.000=

64.863=

34.987=

422.931=

320.000=

716.624=

80.000=

146.181=

510.925=

136.838=

469.995=

164.149=

884.999=

133.905=

109.808=

392.875=

1.230.217=

3.135.732=

731.153=

1.071.910=

354.853=

259.154=

49.990=

3.420.465=

4.843.859=



Software de Correspondencia y Remuneraciones 6.000.000=
Software Ecoimagen Generador de Pruebas y Preguntas 2.244.997=

TOTAL 64.859.270=



